
Projekt 
 
z dnia  6 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz.609 ze zm.) i art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy Ożarów za 2023 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Ptzrewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DD1A68-4735-45D3-AF93-CF963BFA4516. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


